HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm  2022

THÔNG BÁO

Tạm hoãn thu hồ sơ hậu nhập học đối với sinh viên K12

và giữ nghiêm kỷ luật phát ngôn về phòng chống dịch Covid -19

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc

phòng chống dịch covid -19 đảm bảo an toàn cho học tập, sinh hoạt của sinh viên khi

học tập trực tiếp tại Học viện và học online tại nơi cư trú. Phòng Chính trị và Công

tác sinh viên thông báo đến Khoa/Viện đào tạo và sinh viên toàn Học viện như sau:

1. Tạm hoãn thu Hồ sơ hậu nhập học của sinh viên K12 cho đến khi có thông

báo mới.

2. Sinh viên toàn Học viện nghiêm chỉnh thực hiện 5K khi đến làm việc, học tập

trực tiếp tại Học viện cũng như học online tại nơi cư trú. Không phát ngôn, đăng live

thông tin, hình ảnh về phòng chống dịch Covid-19 của cá nhân liên quan đến hình

ảnh, thương hiệu của Học viện trên các trang cá nhân hoặc cung cấp cho các cơ quan

báo chí nếu không có sự đồng ý, cho phép của Ban Giám đốc Học viện. Cá nhân sinh

viên nào vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định hiện hành.

3. Lãnh đạo các Khoa/Viện đào tạo, quản lý sinh viên, Đoàn Thanh niên Học

viện phối hợp cùng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên quán triệt đến sinh viên

nghiêm túc thực hiện sự chỉ đạo của Ban Giám đốc Học viện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc HV (để b/c);

- Các Khoa/Viện QLSV, CVHT (để ph/h);

- Sinh viên (để th/h);

- Lưu: CTSV.

TRƯỞNG PHÒNG

CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

TS. Nguyễn Tiến Hùng